
第1試合 中川FC 第2試合 みどりSC

第3試合 向島FC 第4試合 二寺SC

第5試合 四吾FC 第6試合

4年 会場設営 グランド設営

17 －

4年

55 －

4年

40 －

4年

62 －

4年 撤収

53 －

－

１１月１１日　学年大会組合せ

日　程 １１月　１１日

会場
責任

会　場 荒川少年グランド　B

kickoff 20-5-20分
ベンチ ﾎｰﾑｻｲﾄﾞ 上流側 下流側ｱｳｪｲｻｲﾄﾞ

審判

第２試合
中川・両国

9:00 中川FC 両国FC

第１試合 四吾・みどり
業平・向島

第３試合
四吾・みどり

9:50 四吾FC みどりSC

第４試合
業平・向島

10:40 業平蹴球団 向島FC

第５試合
中川・二寺

11:30 中川FC 二寺SC

12:20 四吾FC 二葉SC


